
平成 27 年 10 月 1 日 

お客様各位 

佐賀信用金庫 

 

 

日頃より佐賀信用金庫のサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。佐賀信用

金庫は、更なるセキュリティの強化と、お客様の多様なニーズにお応えするため「見やすさ・

使いやすさ」を重点にしてリニューアルを致します。新しいサイトでは、お知らせ情報や各

種案内等お客様にわかりやすくご案内を行ってまいります。 

当金庫のホームページの URL に変更はございませんので、お気に入り登録されているお

客様も通常通りご利用いただけます。 

 これからもお客さまの利便性向上とサービスの充実のため、ホームページ機能の拡充を図

ってまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

1．リニューアル内容 

  パソコン版ホームページの刷新 

 

２．リニューアル予定日 

  平成２７年１０月１４日（水） 

 

３．ご留意事項 

・インターネットバンキング及びでんさいサービスのログインページのアドレスは変更して

おりません。従来通りの画面でお取引いただけます。 

・「お気に入り」等に登録されている場合も通常通りご利用いただけます。 

 

 

 

佐賀信用金庫のホームページを全面リニューアルいたします 



 
店舗・ＡＴＭのご案内 

インターネットバンキン

グ・電子記録債権ご利用

の方はこちら 
お客様の目的にあった商

品のご案内いたします 

お知らせ・重要なお知ら

せはこちらをご覧くださ

い 

リニューアル後 のトップページイメージ 


